

Tukkumyynti Ylelliset ruusukultaiset lasikynttilät purkit ja kodinsisustus

Miksi valita [Aurinkoinen lasitavara](#)

- Äärimmäistä omistautumista suunnittelulle, ei koskaan painosta laatua
- [Aurinkoinen lasitavara](#) suojella tiukasti asiakkaiden" malleja, kaikkia meiltä äskettäin suunniteltuja tuotteita ei ole kopioitu kolmeen vuoteen.
- Tuotteiden laatu on Aurinkoinen lasitavaran pääpaino. [Aurinkoinen lasitavara](#) kerran purettu 80 000 kpl lasiastiaa tuskin näkyvällä tahralla.

SUNNY GLASSWARE

Focusing on luxury fragrance products in the latest 10 years

Sunny Glassware is the supplier of 80% fragrance brands in the United States



tuotteen nimi	Tukkumyynti Ylelliset ruusukultaiset lasikynttilät purkit ja kodinsisustus
Näyteaika	1. 5 päivää, jos lasia on muotoa ja kokoa 2. 15 päivää, jos tarvitset uuden muotoisia ja kokoisia lasia

Mitata	Tuotenumero: SGHL21121542 Ylähalkaisija: 80 mm Pohjan halkaisija: 74 mm Korkeus: 90mm Paino: 290g Tilavuus: 300ml
Pakkaus	Normaali pakkaus, yksittäinen lahjalaatikko, PVC-laatikko, ikkunalaatikko, värilaatikko, valkoinen laatikko jne
Toimitusaika	35 päivän kuluessa näytteen ja tilauksen vahvistamisesta
Maksuehto	30 % talletus T/T:llä etukäteen ja loppusumma B/L-kopiota vastaan
Lähetys	Meritse, lentäen, Expressillä ja rahtitoimistosi ovat hyväksyttäviä
Käyttötilaisuus	Kodinsisustus, hääsisustus, hääpalvelukset, sisustuksen parantaminen,





Aurinkoinen lasitavara hääkeskuksiin ja kodin sisustukseen

Votiivit lisäävät romantiikkaa ja lämpöä mihin tahansa kattaukseen. Älä siis unohda lasikynttilänjalkoja koristellessasi juhlia. Harkitse jälkiruokapöytää, lahjapöytää, päivällispöytää, alkupalapöytää ja baarialuettasi. Unohda ne tavallisista lasista valmistetut kynttilänjalat... nämä kynttilänjalat ovat kauniita ja lompakkoystävällisiä. Parasta on, että voit viedä ne kotiin juhlasuosikkina!



Aivan kuten kaunis kehys esittelee hienoa maalausta, [Aurinkoinen lasitavara](#) kultainen hiekkapinta [Lasiset kynttiläpurkit](#)! Nautit valosta, joka loisti ainutlaatuisen uniikkikuviomme läpi ja lisää tyylikästä, modernia viehätystä tyylikkäisiin juhliisi.



Kun valitset kodin koristeita, juhla- tai hääkoristeita, sitä pidetään aina kosketuksena, kun jokin on sekä muodikasta että toimivaa - [ruusukullasta tuoksuva kynttilän lasi](#) esimerkiksi!

[Aurinkoinen lasitavara](#) tarjoaa räätälöityä graafista suunnittelua lasipurkkikoristeisiin sekä muovauspalvelua lasipurkkeihin ja lasikansiin.